3

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2022                                                                                                    № 508/22
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 03.06.2022 № 315/22 «Об отмене постановления Администрации Асиновского городского поселения от 14.09.2011 № 220/11 «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В наименовании постановления  Администрации Асиновского городского поселения от 03.06.2022 № 315/22 «Об отмене постановления Администрации Асиновского городского поселения от 14.09.2011 № 220/11 «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»  слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».
2.  В пункте 1 слово «отменить» заменить словами «признать утратившим силу».
3. Признать утратившими силу следующие постановления и отдельные положения  постановлений о внесении  изменений в постановление № 220/11:
1) пункт 7 постановления от 14.03.2012 № 81/12 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты Администрации Асиновского городского поселения»;

2) пункт 7 постановления от 25.05.2012 № 151/12 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты Администрации Асиновского городского поселения»;

3) от 18.12.2014 № 457/14 «О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 14.09.2011 № 220/11 «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;

4) от 18.02.2016 № 149/16 «О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 14.09.2011 № 220/11 «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»
5) от 18.02.2016 № 153/16 «О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 14.09.2011 № 220/11 «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;

6) от 06.04.2016 № 300/16 «О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 14.09.2011 № 220/11 «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»
7) от 12.07.2016 № 547/16 «О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 14.09.2011 № 220/11 «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;

8) пункт 13 постановления от 28.04.2018 №297/18 «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг»;

9) пункт 11 постановления от 26.10.2018 №709/18 «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг»;
10) от 28.04.2021 № 185/21 «О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 14.09.2011 № 220/11 «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;
11) от 22.11.2021 № 720/21 «О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 14.09.2011 № 220/11 «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о.Главы Асиновского городского поселения                                       С.А.Кухаренко